
COMUNE DI FORZA D'
Città Metropolitana di Messina

AGRO'

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINA N.58 DEL 17.07.2021

Reg. gen. n. 236 del 17.07.2021

IL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: Liquidazione fattura per incarico giusta deliberazione di Cl.M. n. 152 del 2811012020 e

determina n. 8l del 28.10.2020.

Premesso che
. con decreto sindacale n. l5 del 02.07.2021 lo scrivente è stato nominato Responsabile dell'Area

Amministrativa e Servizi alla Persona:
o con deliberazione di Giunta n. 152 del 28.10.2020, è stato dato atto di indirizzo favorevole al Responsabile

dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona per adottare i provvedimenti di competenza necessari ed è

stata assegnata la somma complessiva di € 700,00t
o con determina n. 8l del 28.10.2020, veniva affidato per l'anno scolastico 202012021 la consulenza

dell'autocontrollo igienico sanitario (HACCP) per la mensa scolastica della scuola dell'infanzia. primaria e

secondaria di primo grado alla Dott.ssa Trimarchi Manuela;
o ai fini degli adempimenti previsti dall'art. 3 della Legge 13612010 e ss.mm.. il Codice identificativo di gara

(CIG) relativo all'affidamento alla fomitura in oggetto è il n. ZSA2EFAA8B;

Vista la fattura trasmessa in formato elettronico, prot. n. 4523 del 28.06.2021, con la quale la
D.ssa Trimarchi Manuela, con sede a Messina, in Via dei Mille n. 18, per un totale di € 700.00 IVA compresa.
per attività di consulenza, verifica e controllo sulla qualità igienico-sanitaria alimentare della mensa scolastica per
l'anno 202012021 effettuate dalla stessa, comprensivo di Cassa Previdenziale;

Visto il documento di regolarità contributiva (ai sensi della Legge n. 166/02) emesso da parte dell'E.N.P.A.B.,
depositato agli atti dell'ufficiot

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione del compenso spettante;

Vista la Legge 127197, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale 23198;
Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Tutlo ciò premesso e considerato:

DETERMINA

l. Di liquidare come citato in premessa. alla Dott.ssa Trimarchi Manuela, con sede a Messina. in Via dei Mille
n. 18. l'importo complessivo di € 700.00, quale saldo per le competerze dovute alla stessa in virtir
dell'incarico svolto. indicato in premessa, giusta fattura depositata agliatti dell'ulfìcio:

2. Di imputare la spesa di cui sopra all'inlervento al codice: 04.06.1 del bilancio che riportati a residui ot'fre la
dovuta disponibilità;

3. Di trasmettere la presente determina al Responsabile dell'Area Economico Finanziario per l'apposizione del
visto di regolarità e per I'emissione del relativo rnandato di pagamentoi

4. Di pubblicare all'albo on-line il presente atto;

o mministrativa
c

Forza d'Agrò, 17.07.202. 1

u



VISTO DI CONTROLLO E RISCONTRO CONTABILE
Ai sensi dell'ex art. 184 del D.Lgs.26112000, si appone visto di controllo e riscontro cor'ìtabile:

cl o FinanziarioII

t tv'"


